1

大开大开放教育处〔2022〕36 号

关于组织收看 2022 年秋季学期

国家开放大学“开学第一课”的通知

直属学院、各分校、学习中心：

2022年秋季学期开学初，国家开放大学党委委员、副校

长范贤睿将以视频直播方式主讲“开学第一课：喜迎二十大，

建功新时代”，请各办学单位组织教师和学生远程收看。现将

有关事项通知如下：

一、播出时间

2022年 8月 29日上午 10:00，预计约 50分钟。

二、收看方式

本次直播通过新华网新华号、人民网+、国家开放大学云

教室、国开之声、国家开放大学 bilibili、荟学习、国开在线直

播课堂、国家开放大学快手号、国开在线抖音号、国开在线百

度直播等同步播出，可通过访问以下地址或扫描二维码参与。

国家开放大学开学第一课直播网址集合页面：

Administrator
文本框
大 连 开 放 大 学 文 件

Administrator
线条

2

https://le.ouchn.cn/Event/202202f

手机扫描二维码：

三、工作要求

1. 各办学单位须将“开学第一课：喜迎二十大，建功新时

代”作为入学教育的重要内容之一，及时通知并组织师生收看。

2. 直播结束后，教师和学生可通过国家开放大学学习网

回看视频。

4. 请各办学单位于 2022年 8月 29日 14:00前将收看情

况的图片、文字和视频打包发送至开放教育处刘寒。

大连开放大学

开放教育处

2022年 8月 26日

大连开放大学 开放教育处 2022年 8月 26日印发

Administrator
图章